2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2017 № 528
О внесении изменений в постановление Главы города от 21.12.2015 № 82 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Московской области городского округа Фрязино Московской области»

В соответствии с распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32 – Р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области, в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в  постановление Главы города от 21.12.2015 № 82 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Московской области городского округа Фрязино Московской области», дополнив схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино Московской области на 2016-2020 годы приложением согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте города Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации – начальника управления финансово-экономического развития  Широкова А.В.

Глава города                                                                                            И.М. Сергеев